
Zarządzenie nr 193/2016 

Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego 

z dnia 21.11.2016 roku 
 

 

w sprawie: zmiany zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Aleksandrowa Łódzkiego z dnia 

3 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim w Aleksandrowie 

Łódzkim Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych 

 

Na podstawie art.8 ust.2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r. o zakładowym funduszu świadczeń 

socjalnych (tj. Dz.U. z 2015 r. poz.111, z późn.zm.) 

 
Burmistrz Aleksandrowa Łódzkiego 

zarządza, co następuje: 

 
§ 1. W Regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń 

Socjalnych stanowiącym załącznik do zarządzenia nr 48/2016 Burmistrza Aleksandrowa 

Łódzkiego z dnia 3 marca 2016 r. w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miejskim  

w Aleksandrowie Łódzkim Regulaminu gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu 

Świadczeń Socjalnych wprowadza się następujące zmiany : 

1) w § 15 ppkt 1) otrzymuje brzmienie: „przyznanie dofinansowania do wypoczynku 

organizowanego we własnym zakresie przysługuje raz w roku pracownikowi korzystającemu 

z urlopu wypoczynkowego, który będzie trwał nieprzerwanie dwa tygodnie tj. 14 dni 

kalendarzowych.” 

2) w § 15 dodaje się ppkt 9) w brzmieniu: „w przypadku uzasadnionego niewykorzystania 

urlopu wypoczynkowego przez pracownika w wymiarze określonym w ppkt 1) Komisja ma 

prawo przyznać świadczenie z tytułu dofinansowania wypoczynku urlopowego”. 

 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


